ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

_____26.02._____2008 №_94_

Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__26.02.__2008  № _94_

с. Красные Четаи

О Плане мероприятий по

проведению в 2008 году

в Красночетайском районе

Года добрых дел

          Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 14 декабря 2007г. №110 «О Годе добрых дел» п о с т а н о в л я ю:

          1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению в 2008 году в Красночетайском районе Года добрых дел (приложение № 1).

          2.Создать координационный Совет по проведению  Года добрых дел (приложение № 2).

          3.Обязать отдел информатизации администрации района, рекомендовать РГУ «Редакция Красночетайской районной газеты «Наша жизнь» обеспечить систематическое освещение в средствах массовой информации мероприятий, проводимых в рамках Года добрых дел.

          4.Рекомендовать сельским поселениям района принять активное участие в реализации Плана мероприятий.

          5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социального развития и архивного дела администрации района А.Н.Самсонова.

	Глава района

	А.И. Криков